DATASHEET
ver. 2 - 2022-09-14
As informações contidas neste documento
estão sujeitas a alteração sem aviso prévio. WWW.BRIGHTLUX.COM.BR p. 1 / 5
HBMI G4 Modelos de 50W até 1200W
Linha de luminárias industriais
* Imagens meramente ilustrativas
5 anos de

9
/2
0
2
2
DATASHEET
ver. 2 - 2022-09-14
As informações contidas neste documento
estão sujeitas a alteração sem aviso prévio. WWW.BRIGHTLUX.COM.BR p. 3 / 5
Modelos disponíveis
Código TCC Potência Eficiência Fluxo Peso
HBMI-0505-1M-X-G4
5000K
50W 174 lm/W 8700 lm
1,95 kg HBMI-0755-1M-X-G4 75W 166 lm/W 12450 lm
HBMI-1005-1M-X-G4 100W 156 lm/W 15600 lm
HBMI-1505-2M-X-G4 150W 166 lm/W 24900 lm
4,00 kg
HBMI-2005-2M-X-G4 200W 156 lm/W 31200 lm
HBMI-2505-3M-X-G4 250W 162 lm/W 40500 lm
5,80 kg
HBMI-3005-3M-X-G4 300W 156 lm/W 46800 lm
HBMI-4005-4M-X-G4 400W 156 lm/W 62400 lm 8,15 kg
HBMI-5005-6M-X-G4 500W 162 lm/W 81000 lm
12,00 kg
HBMI-6005-6M-X-G4 600W 156 lm/W 93600 lm
HBMI-8005-8M-CD-X-G4 800W 156 lm/W 124800 lm 19,00 kg
HBMI-10005-12M-CD-X-G4 1000W 162 lm/W 162000 lm
25,00 kg
HBMI-12005-12M-CD-X-G4 1200W 156 lm/W 187200 lm
HBMI-0504-1M-X-G4
4000K
50W 169 lm/W 8450 lm
1,95 kg HBMI-0754-1M-X-G4 75W 162 lm/W 12150 lm
HBMI-1004-1M-X-G4 100W 152 lm/W 15200 lm
HBMI-1504-2M-X-G4 150W 162 lm/W 24300 lm
4,00 kg
HBMI-2004-2M-X-G4 200W 152 lm/W 30400 lm
HBMI-2504-3M-X-G4 250W 158 lm/W 39500 lm
5,80 kg
HBMI-3004-3M-X-G4 300W 152 lm/W 45600 lm
HBMI-4004-4M-X-G4 400W 152 lm/W 60800 lm 8,15 kg
HBMI-5004-6M-X-G4 500W 158 lm/W 79000 lm
12,00 kg
HBMI-6004-6M-X-G4 600W 152 lm/W 91200 lm
HBMI-8004-8M-CD-X-G4 800W 152 lm/W 121600 lm 19,00 kg
HBMI-10004-12M-CD-X-G4 1000W 158 lm/W 158000 lm
25,00 kg
HBMI-12004-12M-CD-X-G4 1200W 152 lm/W 182400 lm
HBMI-0503-1M-X-G4
3000K
50W 164 lm/W 8200 lm
1,95 kg HBMI-0753-1M-X-G4 75W 158 lm/W 11850 lm
HBMI-1003-1M-X-G4 100W 148 lm/W 14800 lm
HBMI-1503-2M-X-G4 150W 158 lm/W 23700 lm
4,00 kg
HBMI-2003-2M-X-G4 200W 148 lm/W 29600 lm
HBMI-2503-3M-X-G4 250W 154 lm/W 38500 lm
5,80 kg
HBMI-3003-3M-X-G4 300W 148 lm/W 44400 lm
HBMI-4003-4M-X-G4 400W 148 lm/W 59200 lm 8,15 kg
HBMI-5003-6M-X-G4 500W 154 lm/W 77000 lm
12,00 kg
HBMI-6003-6M-X-G4 600W 148 lm/W 88800 lm
HBMI-8003-8M-CD-X-G4 800W 148 lm/W 118400 lm 19,00 kg
HBMI-10003-12M-CD-X-G4 1000W 154 lm/W 154000 lm
25,00 kg
HBMI-12003-12M-CD-X-G4 1200W 148 lm/W 177600 lm
* Valores de eficiência podem variar em ±10% com relação ao valor nominal
V
E
R